
"Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар мамандар 
даярлауға 2016 – 2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын 
мәдениет және өнер саласындағы білім беру ұйымдарында бөлу туралы" Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 19 шілдедегі № 210 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 28 
қыркүйектегі № 262 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016
жылғы 25 қазанда № 14357 болып тіркелді
      «Мәдениет туралы» Қазақстан Республикасының 2006 жылғы 15 желтоқсандағы 
Заңының  23-6) тармақшасына сәйкес, сондай-ақ «Республикалық 7-бабының
бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да 
әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін 
мамандар даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) жоғары және
жоғары оқу орнынан кейінгі, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі
білімі бар мамандар даярлауға 2016-2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 18 
маусымдағы № 354  іске асыру мақсатында,қаулысын  БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жоғары және жоғары оқу 
орнынан кейінгі, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
мамандар даярлауға 2016-2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысын мәдениет және өнер саласындағы білім беру ұйымдарында бөлу туралы» 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2016 жылғы 19 шілдедегі 
№ 210  (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13972 нөмірмен тіркелген, «Әділет» 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2016 жылғы 29 шілдеде жарияланған) мынадай 
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :
      1) республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мәдениет және өнер 
саласындағы оқу орындарында жоғары білімі бар мамандар даярлауға 2016-2017 оқу 
жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы бұйрықтың  1-қосымшасына
с ә й к е с  ж а ң а  р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н ;
      2) республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мәдениет және өнер 
саласындағы оқу орындарында жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандар 
даярлауға 2016-2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы 
бұйрықтың  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.2-қосымшасына



      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Білім, ғылыми 
жұмыс және халықаралық ынтымақтастық департаменті (А.К. Сүйінов):
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде 
төлнұсқасына толық сәйкес келетін оның графикалық форматтағы көшірмелерін «
Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялау үшін жолдауды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде осы 
бұйрыққа қол қоюға уәкілетті тұлғаның электрондық цифрлық қолтаңбасымен 
куәландырылған электронды және қағаз түріндегі көшірмелерін ресми жариялау үшін, 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
, Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік 
тізіліміне енгізу үшін «Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
м е м л е к е т т і к  к ә с і п о р н ы н а  ж о л д а у д ы ;
      4) ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн ішінде осы бұйрықты Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің интернет-ресурсында 
о р н а л а с т ы р у д ы ;
      5) осы тармақта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз 
е т с і н .
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Мәдениет және спорт министрі               А. Мұхамедиұлы
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
М ә д е н и е т  ж ә н е  с п о р т  М и н и с т р і  
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  2 8  қ ы р к ү й е к т е  
№  2 6 2  б ұ й р ы ғ ы н ы ң      
1-қосымшасы     
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
М ә д е н и е т  ж ә н е  с п о р т  М и н и с т р і
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  1 9  ш і л д е д е г і   
№  2 1 0  б ұ й р ы ғ ы н ы ң    
1-қосымшасы       



Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мәдениет және өнер 
саласындағы оқу орындарында жоғары білімі бар мамандар даярлауға 2016 – 
2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№ Шифр Мамандықтар атауы Орын саны қазақ тобы Орын саны орыс
тобы

Барлығы

1. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Қазақ ұлттық өнер университеті» республикалық 
мемлекеттік мекемесі

1 5В010600 Музыкалық білім 5 3 8

2 5В020400 Мәдениеттану 2 0 2

3 5В040100 Музыкатану 1 4 5

4 5В040200 Аспаптық орындаушылық 26 35 61

5 5В040300 Вокалдық өнер 12 3 15

6 5В040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 46 8 54

7 5В040500 Дирижирлеу 11 5 16

8 5В040600 Режиссура 7 11 18

9 5В040700 Актерлық өнер 19 5 24

10 5В040800 Эстрада өнері 9 7 16

11 5В041000 Сценография 16 12 28

12 5В041100 Композиция 2 0 2

13 5В041200 Операторлық өнер 3 2 5

14 5В041300 Кескіндеме 4 5 9

15 5В041500 Мүсін 1 1 2

16 5В041600 Өнертану 6 1 7

17 5В041700 Сәндік өнер 8 3 11

18 5В042300 Арт-менеджмент 4 6 10

19 Барлығы 182 111 293

1.1. Квоталар

20
Жетім балалар және 
ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған балалар үшін квота

1 0 1

21

I, II топтағы мүгедектер, бала 
кезінен мүгедектер, мүгедек 
балалар арасынан шыққан 
азаматтар үшін квота (1%)

1 1 2

22

Жеңілдіктері мен кепілдіктері 
бойынша Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен 
мүгедектеріне теңестірілген 
адамдар үшін квота (0,5%)

0 1 1

23
Қазақстан Республикасының 
азаматы болып табылмайтын 
ұлты қазақ адамдарға квота (2%)

3 0 3



24 Барлық квота 5 2 7

25 Барлығы бөлім бойынша 187 113 300

2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Т.К. Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер 
академиясы» республикалық мемлекеттік мекемесі

26 5В040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 9 0 9

27 5В040600 Режиссура 34 17 51

28 5В040700 Актерлық өнер 47 0 47

29 5В040800 Эстрадалық өнер 10 5 15

30 5В040900 Хореография 2 8 10

31 5В041000 Сценография 14 3 17

32 5В041200 Операторлық өнер 6 5 11

33 5В041300 Кескіндеме 7 2 9

34 5В041400 Графика 5 3 8

35 5В041500 Мүсін 3 0 3

36 5В041600 Өнертану 24 0 24

37 5В041700 Сән өнері 14 2 16

38 5В042100 Дизайн 9 2 11

39 5В042300 Арт-менеджмент 4 1 5

40 Барлығы 188 48 236

2.1. Квоталар

41
Жетім балалар және 
ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған балалар үшін квота

1 0 1

42

I, II топтағы мүгедектер, бала 
кезінен мүгедектер, мүгедек 
балалар арасынан шыққан 
азаматтар үшін квота (1%)

1 0 1

43

Жеңілдіктері мен кепілдіктері 
бойынша Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен 
мүгедектеріне теңестірілген 
адамдар үшін квота (0,5%)

0 0 0

44
Қазақстан Республикасының 
азаматы болып табылмайтын 
ұлты қазақ адамдарға квота (2%)

2 0 2

45 Барлық квота 4 0 4

46 Барлығы бөлім бойынша 192 48 240

3. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы
» республикалық мемлекеттік мекемесі

47 5В040100 Музыкатану 6 2 8

48 5В040200 Аспаптық орындаушылық 37 17 54

49 5В040300 Вокалдық өнер 16 4 20

50 5В040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 79 3 82

51 5В040500 Дирижирлеу 18 4 22



52 5В041100 Композиция 2 3 5

53 5В042300 Арт-менеджмент 8 5 13

54 5В010600 Музыкалық білім 15 2 17

55 5В010300 Педагокика және психология 6 2 8

56 Барлығы 187 42 229

3.1. Квоталар

57

I, II топтағы мүгедектер, бала 
кезінен мүгедектер, мүгедек 
балалар арасынан шыққан 
азаматтар үшін квота (1%)

0 0 0

58

Жеңілдіктері мен кепілдіктері 
бойынша Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен 
мүгедектеріне теңестірілген 
адамдар үшін квота (0,5%)

0 0 0

59
Қазақстан Республикасының 
азаматы болып табылмайтын 
ұлты қазақ адамдарға квота (2%)

1 0 1

60
Жетім балалар және 
ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған балалар үшін квота (1%)

0 0 0

61 Барлық квота 1 0 1

62 Барлығы бөлім бойынша 188 42 230

4. «Қазақ ұлттық хореография академиясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы

63 Шифр Мамандықтар атауы
Оқыту курстары

1 2 3 4

64 5В040600 Режиссура 8 2 2 12

65 5В040900 Хореография 15 15 18 12 60

66 5В041600 Өнертану 13 0 0 0 13

67 5В042300 Арт-Менеджмент 33 0 0 0 33

68 Барлығы бөлім бойынша: 69 17 20 12 118

4.1. Квоталар

69 Шифр Мамандықтар атауы Орын саны Барлығы

70 Қазақстан Республикасының азаматы болып 
табылмайтын ұлты қазақ адамдарға квота (2%)

0 0

71 Барлық квота 0 0

72 Барлығы бөлім бойынша 69 118

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
М ә д е н и е т  ж ә н е  с п о р т  М и н и с т р і  
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  2 8  қ ы р к ү й е к т е  
№  2 6 2  б ұ й р ы ғ ы н ы ң      
2-қосымшасы     
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
М ә д е н и е т  ж ә н е  с п о р т  М и н и с т р і



2 0 1 6  ж ы л ғ ы  1 9  ш і л д е д е г і   
№  2 1 0  б ұ й р ы ғ ы н ы ң    
2-қосымшасы       

Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мәдениет және өнер 
саласындағы оқу орындарында жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
мамандар даярлауға 2016 – 2017 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

№ Шифр Мамандық атауы Мемлекеттік тапсырыс 
бойынша орын саны

1. Магистратура

1.1.Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Қазақ ұлттық өнер университеті» республикалық 
мемлекеттік мекемесі

1 6М010600 Музыкалық білім 0

2 6М020400 Мәдениеттану 1

3 6М040100 Музыкатану 3

4 6М040200 Аспаптық орындаушылық 12

5 6М040300 Вокалдық өнер 3

6 6М040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 6

7 6М040500 Дирижирлеу 3

8 6М040600 Режиссура 3

9 6М041000 Сценография 3

10 6М041100 Композиция 1

11 6М041200 Мүсін 1

12 6М041300 Кескіндеме 2

13 6М041600 Өнертану 2

14 Барлығы бөлімше бойынша 40

1.2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Т.К.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер 
академиясы» республикалық мемлекеттік мекемесі

15 6М040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 3

16 6М040600 Режиссура 17

17 6М040700 Актерлық өнер 5

18 6М040800 Эстрадалық өнер 4

19 6М040900 Хореография 5

20 6М041000 Сценография 2

21 6М041200 Операторлық өнер 1

22 6М041300 Кескіндеме 4

23 6М041400 Графика 0

24 6М041500 Мүсін 1

25 6М041600 Өнертану 9

26 6М041700 Сәндік өнер 1



27 6М042100 Дизайн 2

28 Барлығы бөлімше бойынша 54

1.3. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы» республикалық мемлекеттік мекемесі

29 6М040100 Музыкатану 3

30 6М040200 Аспаптық орындаушылық 11

31 6М040300 Вокалдық өнер 6

32 6М040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 4

33 6М040500 Дирижирлеу 4

34 6М041100 Композиция 2

35 Барлығы бөлімше бойынша 30

1.4.«Қазақ ұлттық хореография академиясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы

36 Шифр Мамандықтар атауы
Оқыту курстары Барлығы

1 2

37 6М040600 Режиссура 2 0 2

38 6М040900 Хореография 2 1 3

39 6М041600 Өнертану 2 0 2

40 Барлығы бөлімше бойынша 6 1 7

41 Барлығы бөлім бойынша 131

2. Докторантура PhD

2.1. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Қазақ ұлттық өнер университеті» республикалық 
мемлекеттік мекемесі

42 6D010600 Музыкалық білім 1

43 6D040100 Музыкатану 1

44 6D040200 Аспаптық орындаушылық 1

45 Барлығы бөлімше бойынша 3

2.2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Т.К.Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер 
академиясы» республикалық мемлекеттік мекемесі

46 6D040600 Режиссура 0

47 6D041600 Өнертану 4

48 6D041700 Сәндік өнер 1

49 Барлығы бөлімше бойынша 5

2.3. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің «Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы» республикалық мемлекеттік мекемесі

50 6D040400 Дәстүрлі музыкалық өнер 0

51 6D040200 Аспаптық орындаушылық 1

52 6D040500 Дирижирлеу 1

53 Барлығы бөлімше бойынша 2

54 Барлығы бөлім бойынша 10



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


